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eriodo valido b meses antes y 15 dias despuss de (3 fecha e publicacion]

Para una bisqueda mas

Buscar en google

Esta opcién permite buscar informacién  inclusive documentos que se encuentren en el
Portal. Pars acceder puede ingresar en el campo "Palabras claves" lo que necesita buscar

avanzada
y clic en el enlace,
Buscar || Limpiar
. Estado del X Presupuesto Referencial Fecha de
cadigo Entidad Contratants Objeto del Proceso — Provincia/Cantén e e Opeiones
SIE-ABG- Agencia de Regulacion y Control de la Adquisicién de equipos de buceo para la Agencia de Regulacisn y Gontrol de la Bioseguridady  Finzlizads  GALAPAGOS / SANTA $7,280.00 2016-11-22
022-2016 Bioseguridad y Cuarentena para Galapagos  Cuarentena para Galipagos crUZ 18:00:00
SIE-ABG- Agencia de Regulacion y Control de la Adquisicién de equipos de bucea para la Agencia de Regulacién y Gontrol de la Bioszguridady  Desierta GALAPAGOS / SANTA $7,280.00 2016-11-10
020-2016 Biossgurided y Cuarentens para Galapsges  Cuarentens para Galipsges cRUZ
Agencia de Regulacion y Control de la Adquisicién de equipos para el drea de Vigilancia y Galidad pars la Bioseguridad dela Agencia de Finzlizads  GALAPAGOS / SANTA $16,315.79
Bioseguridad y Cuarentena para Galapagos  Regulacidn y Control de la Bioseguridad y Cusrentzna pars Galipagos crUZ
Agencia de Regulacion y Control de la Adguisicién de aires acondicionades para la Agencia de Regulacién y Control dela Bioseguridad  Finalizads  GALAPAGOS / SANTA £15,355.63
Bioseguridsd y Cuarentena para Galapagos v Cuarentena para Galdpagos Uz
SIE-ABG- Agencia de Regulacion y Control de la Adguisicién de Mobiliarios para la Agencia de Regulacidn y Cantrol de la Bioseguridad y Finalizada  GALAPAGOS / SANTA $12,040.00
018-2016 Bioseguridad y Cuarentena para Galapagos  Cuarentena para Galdpagos Uz 4
SIE-ABG- Agencia de Regulacion y Control de la Adguisicién de aires acondicionades para la Agencia de Regulacién y Contral de la Bioseguridad  Desierta GALAPAGOS [ SANTA £15,353,63 2016-10-03
Bioseguridad y Cuarentena para Galapagos v Cuarentena para Galipagos crUZ 18:00:00
Agencia de Regulacion y Control de la Adquisicién de mobiliarios para la Agencia de Regulacidn y Control de la Bioseguridad y Desierta GALAPAGOS [ SANTA $13,040.00 2016-10-03
Bioseguridad y Guarentena para Galapagos  Guarentena para Galdpagos cRUZ 17:00:00
COTO-ABG-  Agencia de Regulacion y Cantrol de la c én del Centro de c y Oficinas de la Agencia de Regulacidn Desierta GALAPAGOS [ SANTA $253,002.77 2016-05-16
Bioseguridad y Guarentena para Galapagos v Gontrol de |a Bioseguridad y Cuarentena para Galipagos en la Isla San Gristsbal cRUZ 1 a
Agencia de Regulacion y Control de la Adauisicién de aires acondicionades Desierta GALAPAGOS [ SANTA £15,353.63 2016-05-14
Bioseguridad y Guarentena para Galapagas cRUZ 17:00:00
Agencia de Regulacion v Control de la Adauisicién de mobiliarios para la Agencia de Regulacidn y Cantral de la Bioseguridad y Desierta GALAPAGOS [ SANTA £12,040.00 2016-05-14
Bioseguridad y Cuarentena para Galapagos  Cuarentena para Galipagos cRUZ It o
Agencia de Regulacion y Control de la Mantsnimienta praventivo y correcctivo de dos vehiculos da la Oficina Técnica de Guayaquil de  En Recepcién GALAPAGOS [ SANTA $6,140.00 2016-08-23
Bioseguridad y Cuarentena para Galapagos  |a Agencia de Regulacidn y Contral de la Bioseguridad y Cuarentena para Galdpagos uz
SIE-ABG Agencia de Regulacion y Control de la Adquisicién de Aires Acondicionados para la Agencia de Requlacidn y Control de la Bioseguridad Desierta GALAPAGOS [ SANTA $15,359.65
Bioseguridad y Cuarentena para Galapagas v Cuarentzna para Galdpagos cRUZ
Agencia de Regulacion y Control de la Mantsnimienta praventivo y corracctivo de dos vehiculos de la Oficins Técnica de Guaysquil e Desierta GALAPAGOS [ SANTA $6,140.00

Bioseguridad y Cuarentena para Galapages

Procesos del 1al 13 de 13

Ia Agencia de Regulacién y Contral de |a Bioseguridad y Cuzrentena para Galdpagos

Cadigo

SIE-ABG-
010-2016

SIE-ABG-
008-2016

007-2016

SIE-AB
005-2016

SIE-ABG-

006-2016

SIE-ABG-
004-2016

003-2016

SIE-AB
002-2016

SIE-ABG-
001-2016

Entidad Contratante

Agencia de Regulacion ¥ Control de
Bioseguridad y Cuzrentena para
Galapages

Agencia de Regulacien y Ceontrel de
Bios=guridad y Cusrent=ns pars
Galapages

Agencia de Regulacion y Control de
Bioseguridad y Cuarentena para
Galapagos

Agencia de Regulacion y Control de
Bioseguridad v Cuarentena para
Galapagos

Agendia de Regulacion y Control de
Bioseguridad y Cuarentzna para
Galapages

Agencia de Regulacion y Contral de
Bioseguridad y Cuarentena para
Galapsaos

Agencia de Regulacion y Control de
Bioseguridsd y Cusrentena para
Galspages

Agencia de Regulacion y Control de
Bioseguridad y Cusrentens pars
Galapagos

Agencia de Regulacion y Control de
Bioseguridad y Cuarentena para
Galapages

Agencia de Regulacion ¥ Control de
Bioseguridad y Cuzrentena para
Galapages

Brocesos del 1 al 10 de 10

Bustar || Lo

Objeto del Proceso

Adquisicion de tonners para impresoras de Iz Agenda de Reguladén y Control de |2
¥ Cu para Gald

Adquisicion de neumatices para los vehicules de Iz Agencia de Regulacian y Control

delz v Cu parz

Servicio de transports de personal para los servidores publicos de |2 Oficina Téenica
Quito de la ABG

Servicios de impresién de 3
inspeccian

ragistros y

Servicio de transporte de personal para los servidores publicos de la Oficina Técnica
Quite de l= ABG

Servicio de transports de personal para los servidores publicos de |2 Oficina Téenica
Guayaquil de |a Agendia de Regulacién y Cantrol de |a Bieseguridad y Guarentzna
para Galépagos

Servicio de transports de personal para los servidores publicos de |2 Oficina Téenica
Guayaquil de |a Agencis de Regulscién y Control de |a Bioseguridad y Cuarentans
para Galipagos

Servicio de transports de personal para los servidores piblicos de Is Oficina Técnics
Quito de Is ABG"

Servicio de vigilancia y para las de Ia Agencia de 5
v Control de la dyc para Gald las islas de Santa Cruz
v Guayaquil

Adquisicion de pasajes adreos para el personal de a ABG

Contrato

Cancelado

En Recepeisn

Finalizada

Desierta

En Recepeisn

Cancelado

Cancelado

Ejecucién de
Contrato

Provincia/Cantén

GALAPAGOS / SANTA

GALAPAGOS
CRUZ

GALAPAGOS
cRUZ

GALAPAGOS

GALAPAGOS

GALAPAGOS

GALAPAGOS

crUZ

GALAPAGOS
crUZ

GALAPAGOS /

GALAPAGOS
CRUZ

’

/

/

/

/

/

/

/

’

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

Presupuesto
Referencial Total(sin
iva)

$11,263.00

$10,685.18

$42,500.00

$11,457.46

$47,500.00

$47,500.00

$60,000.00

$60,000.00

$81,605.36

$25,892.86

Publicacién
2016-05-16
18:00:00

2016-04-07
18:00:00

2016-03-29
18:00:00

2016-03-15
18:00:00

2016-02-25
18:00:00

2016-02-29
18:00:00

2016-02-04
19:00:00

2016-02-04
19:00:00

2016-01-28
19:00:00

2016-01-26
18:00:00

Opciones

I




